关于举办“医院后勤管理标准化与医院
节能降耗新技术培训班”的通知
各省市医院（协）学会、后勤分会：

各级医院：
为进一步推进医院的节能减排工作，创建环保节能型医院，更好的为医院医、教、研提供安全、高效、优质服务，中国医院协会后勤管理专业委员会决定于今年起在全国分片举办管理标准化节能培训班，结合目前医院开展标准化建设与节能工作的实际，有针对性的为医院介绍医院进行节能工作的方法和要点，推广有实效的节能技术。三月底在安徽省举办第一期“医院后勤管理标准化与医院节能降耗新技术培训班”。培训班将邀请国家政府官员和知名医院专家到会授课，交流工作经验和体会，现将有关事项通知如下：

主办单位：中国医院协会后勤管理专业委员会

协办单位：安徽省医院协会后勤管理专业委员会

一、培训内容
1、现代医院后勤管理趋势；
2、新医改形势下医院后勤管理面临的挑战与对策；
3、医院后勤管理标准化；
4、医院后勤社会化运作管理的前瞻性思考与实践；
5、公共机构节能相关法规政策；
6、医院管理节能的具体做法；
7、节能新技术。
二、培训对象
各级医院主管后勤的领导及相关部门管理人员。

三、会议安排

1、邀请政府官员、知名医院相关专家授课，并请专业节能公司介绍节能新技术；
2、现场参观安徽省医科大学附属第二医院。
四、会议时间地点
会议于2012年3月30日—4月2日在安徽省合肥市东至路5号中国人民解放军陆军军官学院科技交流中心召开。
五、证书发放

本培训班为中国医院协会继续教育项目，项目编号：医院协会继续备字[2012]15号，凡参训人员可获得继续教育Ⅰ类学分3分。
六、会议要求

1、会议报名：请务必将参会人员姓名、性别、职务等于2012年3月15日前报会务组，会议酒店房间有限，便于安排会务活动。
2、报到时间：参会人员请于2012年3月30日报到（全天报到）。培训班报到地点：安徽省合肥市东至路5号中国人民解放军陆军军官学院科技交流中心，电话0551-5740000。

3、乘车路线：飞机：合肥骆岗机场乘出租车至培训地点，费用约20元。火车：合肥火车站下车，乘坐111路公交车到旅游学校站下，向北150米即至；或乘坐出租车，费用约20元。

4、培训费：980元/人（含培训费、资料费、场地费、专家讲座费、学分证书等费用）。交通费、食宿费用自理，食宿由大会统一安排。

5、回执和联络方式：为了快速办理报到手续，参会人员务必按要求填写回执。回执请于2012年3月20日前邮寄或传真至安徽省合肥市庐江路17号安徽省立医院后勤服务中心 唐永珍收，邮编230001，传真：0551-2282738。

七、会务组联系方式
联系人：   周良贵          王志伟
电  话：0551-2282354     010-66989490
手  机：13955166545      13901118998

中国医院协会后勤管理专业委员会

二〇一二年二月十六日
附件：

“医院后勤管理标准化与医院

节能降耗新技术培训班”报名回执表
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	传    真

	姓    名
	性    别
	职务/职称
	联系电话/手机

	住房需求
	标准间    间，单间    间，商务套间     间。

                                       年   月   日

                                       （加盖公章）